I N D I C A Ç Ã O

No. 699/97.

“Solicita  confecção  de  placas
contendo nomes de ruas.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal digne-se Sua Excelência determinar ao setor competente que
sejam confeccionadas as placas indicando os nomes das seguintes ruas: Travessa Matão, José
Justino Moreira, José Luiz de Aguiar, Sebastião de Jesus e Travessa Sebastião Barão, todas
localizadas no Morro do Abrigo.

JUSTIFICATIVA:  Tal  medida  se  torna  urgente  tendo  em  vista  a
dificuldade de localizar-se os aludidos logradouros públicos, por parte dos  funcionários da
Eletropaulo e Sabesp, quando da entrega das respectivas contas.

Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 30 de outubro de 1.997.

JOSÉ LUIZ RIBEIRO
Vereador